**S**ed sciendū est q̄ illis sacra vīctima mortis p̄sūt. q̄ hic viuendo obeīmuerūt. vt eos etiā post mortē bona adiuuēt. q̄ hic p̄ ipsis ab alijs fiūt. Inter hec aut̄ pensandum est q̄ timor via sit vt bonuz qd̄ quisqz post mortem suā sperat agi p̄ alios. agat dñi vīuit ip̄e p̄ se. beatius est q̄pē liberū exire q̄ post vincula libertatē q̄rere. **P**ensem̄ q̄le sit p̄ nobis sacrificiū q̄ pro absolutōne nostra passionē vīnigeniti filij semper imitatur. **Q**uis em̄ fideliū habere dubiū possit. ī ipsa īmolatōis hora ad sacerdotis vocē celos ap̄ri. ī illo biesu christi misterio āgeloz choros adeē sumis yma sociari. terrā celestib⁹ iūgi. vnu qd̄em ex visibilib⁹ atqz īvisibilib⁹ fieri. **H**z ncē ē vt cum hec agim⁹ nosmetipsos deo ī cordis stritōne mātem⁹. q̄i q̄ passiois dñice mīsteria celebram⁹ de bem⁹ imitari qd̄ agimus. **T**ūc ergo vera p̄ nobis

deo hostia erit cū nosipos hostia fecerim? Sz stū  
dendū nobis est. vt etiam post oratōis tempa in-  
qntum deo largiente possumus. in ipso aīm suo  
pondere & vigore seruemus. ne cogitatō fluxa  
dissoluat. nec vana mētis leticia surrepat. & lucr  
compunctōis aīma per incuriā fluxe cogitatōnis  
perdat. Mun? etiā non accipiē. nisi aī discordia  
ab aīo pellaē. dicēte veritate. Si offers mun? tuū  
ad altare rē. Qua in re repensandō est. cū om̄is cul  
pa munere soluatur q̄ graui s̄ est culpa discordie  
p̄ qua nec mun? accipiē. Debem? itaqz ad proxī  
mū quāuis longe positū lōgeqz disiunctū mente  
ire. eqz aīm subdere. huīitate illū ac beniuolētā  
placare. Et sic oīitor noster dum tale placitū no  
stre mentis aspexerit. a peccato nos soluit. q̄ mu  
nus pro culpa sumit. Igīt dum per indulcū tēpis  
spaciū licet. dū iudex sustinet. conflēm? in lacrimis  
duriciā mentis foemēm? in proximis gratiā beni  
gnitatis. Et fidenter dico. q̄ hostia salutis post  
mortē nō indigebim? si ante mortem deo hostia  
ipi fuerim? CII. De contēptu mundi.

Idem in omelīa euangelica.

R Elictis retibus & p. s. sunt e. Audistis  
fratres karissimi. q̄ ad unius iussionis  
vocem petrus & andreas relictis reti  
bus secuti sunt redemptorē. At fortasse quis di  
cat. ad vocem dñicam uterqz iste pīscator q̄d aut  
qntum dimisit qui pene nihil habuit. Sed hac in  
re fratres karissimi. affectū debem? poti? pensaē  
q̄ sensum. Multū reliquit qui nihil sibi retinuit.  
q̄ quātūlibz paruū totū deseruit. Certe nos & ha  
bita cū amore possidem? & ea que mīme habē?  
ex desiderio querim? Multū ergo petrus & an  
dreas dimisit. quādo uterqz etiā desideria habendi  
dereliquit. A sequētibus ergo tanta dimissa sunt  
q̄nta a non se quētibz cōcupisci potuerunt. Mul  
ta fratres reliquit si desiderijs renūciatis. Exte  
riora em̄ vestra dño qantūlibet praua sufficiunt.  
Cor nanqz & non substātiā pensat. nec perpen  
dit qntum ī eius sacrificio. sed ex qnto p̄feratur  
Estimatōem quippe p̄cij non habet. sed tñ regnū  
dei tātū valet quantū habes. Valuit nāqz zacheo  
dimidiō substātiē. petro & andree retibz & nauī  
Valuit vidue duobus minutis. Valet alteri cali  
ce aque frigide. Pensate igīt fratres quid vilius  
cum emitur. quid cari? dū possidetur. Si fortasse  
nec calix aque frigide suppetit q̄ indigenti p̄beā  
etiam tunc securitatē nobis promittit sermo diuī  
nus. In terra inquit pax hoīibus bone voluntatis  
ante dei nāqz oculos nūquā est vacua man? a mu  
nere. si arca cordis replēta fuerit bona voluntate  
Hinc etenī psalmista dicit. In me sunt deus vota  
tua rē. Nihil quippe offerē deo dītī volūtate bo  
na. Voluntas aut̄ bona est sic aduersa alteri sicut  
nobis p̄timescere. sic de prosperitate p̄ximī sicut  
de nostro profectu gratulari. aliena damna no  
stra credere. aliena luera nostra deputare. amicuz  
non propter mundū sed p̄pter deum diligere. mi  
micum etiā amādo tolerare. Nulli q̄d pati nō vis  
facere. nulli q̄d tibi iuste impendī desideras dene  
gare. Necessitati p̄ximī iuxta virēs occurere. Sz  
hoc bone voluntatis sacrificū nunq̄ plene persol  
uitur. nisi mundi huius cupiditas p̄fecte deserat  
nam quidqd in eo concupiscim? hoc p̄culdubio  
proximis muid em? Videtur etenī quia nobis  
desit q̄d alter assequiē. Et quia semper mūdīa a  
bona voluntate discordat. mox vt mente ceperit